DHBSBHE

Zweckverband Kreisschule Gau

Lehrpersonen Schuljahr 2018/19

Stand: Juli 2018

Schulleitung

Name Vorname E-Mail G Funktion Schulhaus
Imobersteg Martin martin.imobersteg@ks-gaeu.ch Schulleitung  |Wolfwil
NUtzi Daniel daniel.nuetzi@ks-gaeu.ch Schulleitung |KSH
Zumbach Quirina quirina.zumbach@ks-gaeu.ch Schulleitung |CD
Klassenlehrpersonen

Name Vorname E-Mail G Klasse Schulhaus
Andrey Elisa elisa.andrey@ks-gaeu.ch SB2c¢ KSH
Balmer Markus markus.balmer@ks-gaeu.ch SPla CD
Bieli Larissa larissa.bieli@ks-gaeu.ch SP1b CD
Blaser Pascal pascal.blaser@ks-gaeu.ch SElb CD
Bleuer Markus markus.bleuer@ks-gaeu.ch SBlc CD
Frieder Pascal pascal.frieder@ks-gaeu.ch SB3c Wolfwil
Glanzmann Jana jana.glanzmann@ks-gaeu.ch SElc CD
Gygax Stefan stefan.gygax@ks-gaeu.ch SE2a KSH
Hari Sara sara.hari@ks-gaeu.ch SE?2b KSH
Hottinger Thomas thomas.hottinger@ks-gaeu.ch SE3b Wolfwil
Kupresak Maja maja.kupresak@ks-gaeu.ch SB3b Wolfwil
Kurzen Helena helena.kurzen@ks-gaeu.ch SE2c KSH
Léderrey Claude claude.lederrey@ks-gaeu.ch SB2b KSH
Marcon Silvia silvia.marcon@ks-gaeu.ch Daz-Klasse |CD
Mduller uUrs urs.mueller@ks-gaeu.ch SP2a CD
Nithiyarajah Nijatha nijatha.nithiyarajah@ks-gaeu.ch SEla CD
Orfei Carmen carmen.orfei@ks-gaeu.ch SBla CD
Schneider-Meier |Doris doris.schneider@ks-gaeu.ch SBlb CD
Schober uUrs urs.schober@ks-gaeu.ch SB2a KSH
Siegfried Simona simona.siegfried@ks-gaeu.ch SE3a Wolfwil
Simon Marco marco.simon@ks-gaeu.ch SB3a Wolfwil
Solzi Luca luca.solzi@ks-gaeu.ch SE3c Wolfwil
Utz Tanja tanja.utz@ks-gaeu.ch SP2b CD
Fachlehrpersonen

Name Vorname E-Mail G Schulhaus
Allemann-Miller |Renate renate.allemann@ks-gaeu.ch CD
Arnold-Meier Christine christine.arnold@ks-gaeu.ch Wolfwil
Bar Christian christian.baer@ks-gaeu.ch Wolfwil
Down Nicola Charlotte |nicola.down@ks-gaeu.ch KSH
Fasnacht Samuel samuel.fasnacht@ks-gaeu.ch Wolfwil
Guldimann Anita anita.guldimann@ks-gaeu.ch Wolfwil
Gutzwiller Livia livia.gutzwiller@ks-gaeu.ch CD
Hani Julia jalia.haeni@ks-gaeu.ch CD
Heim Martin martin.heim@ks-gaeu.ch KSH
Hess Fabienne fabienne.hess@ks-gaeu.ch Wolfwil
Imobersteg Martin martin.imobersteg@ks-gaeu.ch Wolfwil
Krautter-Ritter Tanja tanja.krautter@ks-gaeu.ch CD
Lammle-Keller Marianne marianne.laemmle@ks-gaeu.ch KSH
Lanz Flavia flavia.lanz@ks-gaeu.ch CD
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Name Vorname E-Mail G Schulhaus
NUtzi Daniel daniel.nuetzi@ks-gaeu.ch KSH
Oberson Monika monika.oberson@ks-gaeu.ch Wolfwil
Reist Markus markus.reist@ks-gaeu.ch KSH
Roth-Ackermann |[Sara sara.roth@ks-gaeu.ch KSH
Schmid Isabelle isabelle.schmid@ks-gaeu.ch KSH
Schnyder Felix felix.schnyder@ks-gaeu.ch KSH
Scholtz Simone simone.scholtz@ks-gaeu.ch Wolfwil
Schweizer Marcel marcel.schweizer@ks-gaeu.ch CD
Soltermann Cornelia cornelia.soltermann@ks-gaeu.ch CD
Steger Raphael raphael.steger@ks-gaeu.ch CD
Trachsel Thomas thomas.trachsel@ks-gaeu.ch CD
Wey-Rondon Carmen carmen.wey-rondon@ks-gaeu.ch Wolfwil
Wildhaber Artho artho.wildhaber@ks-gaeu.ch CD
Zeltner Rachel rachel.zelther@ks-gaeu.ch KSH
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